高校生用万博入場券寄附に対する知事感謝状贈呈式の開催について

セイカ株式会社様及び日本生命保険相互会社様から、高校生用万博入場券の寄附をいただ

きましたので、下記のとおり知事感謝状の贈呈式を開催します。

◆日 時：２０２５年２月３日（月曜日）１３時１５分から１３時３０分まで

 ◆場 所：知事室（県庁本館３Ｆ）

 ◆寄附評価額：１００万円以上（こども招待１日券（高校生用））

 ◆出席者：セイカ株式会社 取締役 岡野 克也 様

       日本生命保険相互会社 常務執行役員 前田 晃宏 様

 ◆内 容：寄附目録贈呈、感謝状贈呈、記念撮影、懇談

【参考】セイカ株式会社様について

（本社所在地）和歌山市南汀丁８番地

（設立）1973 年９月

（会社概要）セイカ株式会社は芳香族ジアミン類の製造に特化した化学品メーカーで、豊富な品種、

多様な生産設備を持ち、この分野では世界でもトップクラスです。

電気自動車や自動運転などのカーエレクトロニクス、5G をはじめとする通信インフラな

ど、最先端の幅広い分野において原料となる製品を生産されています。

【参考】日本生命保険相互会社様について

（本社所在地）大阪府大阪市中央区今橋３－５－１２

（設立）1889 年７月

（会社概要）日本生命保険相互会社は、創業以来 135 年にわたり、「共存共栄・相互扶助」の精神の

もと、保険商品・サービスの提供や資産運用を通じたサステナビリティ経営に取り組ま

れています。同社は大阪・関西万博の「大阪ヘルスケアパビリオン」に協賛しており、

万博への出展をはじめとする様々な取り組みを通じ、『誰もが、ずっと、安心して暮ら

せる社会』の実現を目指されています。

和歌山県  記者発表

令和７年１月２８日

（連絡先）

知事室 万博推進課

担 当：古川、志場

電 話：０７３－４４１－２７０２
大阪・関西万博公式キャラクター

ミャクミャク
🄫Expo 2025